
Σελίδα 1 από 2

ΠΡΟΣ :  Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
  
               Ε ν τ α ύ θ α

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση της Επιτροπής Παραλαβής του Συνοπτικού Διαγωνισμού για τη “ Γεωλογική και Γεωτε
χνική μελέτη Φοιτητικής Εστίας Πανεπιστημίου Πατρών ”, με αριθ. Διακήρυξης 13/21.

ΣΧΕΤ.: Το υπ’ αριθμ.  4120/27.07.2021   έγγραφο σας.

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 41/29.07.2021 συνεδρίασή του, αφού έλαβε 
υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα: την συγκρότηση της Επιτροπής Παραλαβής του Συνοπτικού 
Διαγωνισμού  για τη « Γεωλογική και Γεωτεχνική μελέτη Φοιτητικής Εστίας Πανεπιστημίου Πατρών», με αριθ. 
Διακήρυξης 13/21., σύμφωνα με το Πρακτικό Κλήρωσης, όπως αυτό καταρτίστηκε σε συνέχεια της δημόσιας 
κλήρωσης (ν. 4024/2011, άρθρο 26), η οποία πραγματοποιήθηκε στις 26 Ιουλίου 2021, ημέρα Δευτέρα και ώρα 
10:15 π.μ. στα γραφεία του Τμήματος Προμηθειών, Περιουσίας & Κληροδοτημάτων της Δ/νσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου,  όπως παρακάτω:   

Τακτικά Μέλη: 

1. Χατζηνικολάου Θεοδόσης Π.Ε Μηχανικών ,Τμήμα Μελετών της Δ/νσης Μελετών & 
Εκτέλεσης Έργων 

Πρόεδρος

2. Τσιλίρη Ευσταθία Τ.Ε. Μηχανικών , Αναπλ. Πρ/νη  Τμήματος Αποθήκης    Κίνησης 
και Φύλαξης της  Δ/νσης Λειτουργίας  και        Συντήρησης 
Εγκαταστάσεων

 Μέλος

3. Αργυριάδης Ιωάννης Π.Ε. Μηχανικών ,Αναπλ. Πρ/νος Τμήματος Τεκμηρίωσης και και 
Αδειών της Δ/νσης Μελετών και Εκτέλεσης Έργων

  Μέλος

Αναπληρωματικά Μέλη:

1. Ανδριώτης Θεόδωρος Π.Ε Μηχανικών, Αναπλ. Πρ/νος της Δ/νσης Μελετών και 
Εκτέλεσης Έργων

Πρόεδρος

2. Κοροντζής Δημήτριος Π.Ε. Μηχανολόγων Μηχανικών, Τμήμα Μελετών της Δ/νσης 
Μελετών και Εκτέλεσης Έργων

Μέλος

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail: prytaniko@upatras.gr   
Αρμόδιος: Σπυρίδων Φαναριώτης

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ:

Πάτρα 29η Ιουλίου 2021

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg
ΑΔΑ: 6ΛΧΓ469Β7Θ-ΤΔΩ



Σελίδα 2 από 2

3. Πιντέλα Ελένη Π.Ε Μηχανικών , Τμήμα Μελετών της Δ/νσης Μελετών και 
Εκτέλεσης Έργων

Μέλος

Η συμμετοχή των μελών της επιτροπής είναι υποχρεωτική σύμφωνα με την ΥΑ ΔΝΣ/61034/ΦΝ466/4.12.2017 
και λειτουργεί σύμφωνα με τις ισχύουσες κάθε φορά γενικές διατάξεις περί συλλογικών οργάνων. Σε περίπτωση 
απουσίας τακτικού μέλους, με μέριμνά του θα ειδοποιείται το αναπληρωματικό μέλος αυτού.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.
   

                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                       

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
-  Γραμματεία  Πρυτανείας 
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας

ΑΔΑ: 6ΛΧΓ469Β7Θ-ΤΔΩ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Πάτρα, 29/07/2021

Αρ. Πρωτοκόλλου: 5045
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2021-07-29T17:21:30+0300
	Athens




